
関係者  各位                   令和 3年 4月吉日 

           あおなしヘルパーステーション・コミュニティケア青梨子 

                             管理者  松本 勝美 

  事業所名変更・新サービスのご案内 
拝啓 春風の候、貴社におかれましては、益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、当事業所は事業所名・電話番号を変更することと致しましたので、謹

んでご案内申し上げます。 

 

5月 1日より変更となります。 

 旧名称：あおなしヘルパーステーション 

新名称  訪問介護 コミュニティケア青梨子 

旧名称：コミュニティケア青梨子 

新名称  定期巡回・随時対応型訪問介護看護コミュニティケア青梨子 

新サービス名称 

夜間対応型訪問介護 コミュニティケア青梨子 

前橋市初のサービスで、夜間（18時～8時）に特化した訪問介護（身体的サービス）

を定額でご提供致します。詳しい内容等につきましては、お問合わせ下さい。 

 

新電話、ＦＡＸ番号 

 電話番号  ０２７－２５５－１２３６ 

ＦＡＸ番号 ０２７－２５５－０９６８ 

（事業所番号、住所変更はございません） 

 

今後ともご支援ご厚情を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

            敬具 

  ご不明な点等ございましたら上記連絡先までお気軽にお問合せ下さい。  担当：都丸 

 

 


